

Euro-DK Group A/S

Kystvejen 100, 5330 Munkebo

CVR-nr. 35 40 17 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2025.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Euro-DK Group A/S Kystvejen 100 5330 Munkebo
	CVR-nr.: 35 40 17 25
	Stiftet: 9. juli 2013
	Hjemsted: Munkebo
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024 12. regnskabsår
Bestyrelse	Artur Albin Kocwin Katarzyna Zygmunt Lukasz Jegerczyk
Direktion	Artur Albin Kocwin
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Modervirksomhed	Family Kocwin Holding ApS

Hovedtal og nøgletal

	2024 t.kr.	2023 t.kr.	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	186.443	105.256	93.893	20.113	32.472
Resultat af primær drift	9.869	5.295	1.321	1.791	3.547
Finansielle poster, netto	-162	-693	-330	-12	-123
Årets resultat	7.518	2.644	770	1.386	2.665
Balance:					
Balancesum	40.780	45.385	42.095	25.223	31.634
Investeringer i materielle anlægsaktiver	355	0	7.151	103	164
Egenkapital	21.291	20.774	18.129	17.359	16.274
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	253	166	152	29	55
Nøgletal i %:					
Likviditetsgrad	200,8	184,8	146,2	286,6	188,4
Soliditetsgrad	52,2	45,8	43,1	68,8	51,4
Egenkapitalforrentning	35,7	13,6	4,3	8,2	17,3

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formidling af arbejdskraft og salg af stålkonstruktioner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 186.442.581 kr. mod 105.255.610 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.517.534 kr. mod 2.644.301 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste	186.442.581	105.255.610
1 Personaleomkostninger	-176.480.110	-99.892.867
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-93.436	-67.790
Driftsresultat	9.869.035	5.294.953
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	297.876	0
Andre finansielle indtægter	93.074	5.327
Øvrige finansielle omkostninger	-552.609	-697.891
Resultat før skat	9.707.376	4.602.389
2 Skat af årets resultat	-2.189.842	-1.958.088
3 Årets resultat	7.517.534	2.644.301

Balance 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	2.891.007	1.412.933
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	240.417	16.927
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.131.424</u>	<u>1.429.860</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.131.424</u>	<u>1.429.860</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.394.488	25.197.608
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.241.986	9.329.770
5 Udskudte skatteaktiver	616.700	553.500
Andre tilgodehavender	4.193.524	3.584.190
6 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	723.782	0
7 Periodeafgrænsningsposter	406.010	410.205
Tilgodehavender i alt	<u>36.576.490</u>	<u>39.075.273</u>
Likvide beholdninger	<u>1.071.964</u>	<u>4.880.337</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>37.648.454</u>	<u>43.955.610</u>
Aktiver i alt	<u>40.779.878</u>	<u>45.385.470</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	13.791.293	13.273.759
Foreslået udbytte for regnskabsåret	7.000.000	7.000.000
Egenkapital i alt	<u>21.291.293</u>	<u>20.773.759</u>
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	739.162	820.814
8 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>739.162</u>	<u>820.814</u>
8 Kortfristet del af langfristet gæld	81.652	75.208
Gæld til pengeinstitutter	0	372.567
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.781.672	1.638.235
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.315.966	0
Selskabsskat	2.093.042	2.190.188
Anden gæld	10.477.091	19.514.699
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.749.423</u>	<u>23.790.897</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>19.488.585</u>	<u>24.611.711</u>
Passiver i alt	<u>40.779.878</u>	<u>45.385.470</u>

9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	13.273.759	7.000.000	20.773.759
Udloddet udbytte	0	0	-7.000.000	-7.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	517.534	7.000.000	7.517.534
	500.000	13.791.293	7.000.000	21.291.293

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	157.709.657	89.115.708
Pensioner	16.527.752	9.350.928
Andre omkostninger til social sikring	1.159.205	734.801
Personaleomkostninger i øvrigt	1.083.496	691.430
	176.480.110	99.892.867
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	253	166
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.253.042	2.674.188
Årets regulering af udskudt skat	-63.200	-716.100
	2.189.842	1.958.088
3. Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	7.000.000	7.000.000
Overføres til overført resultat	517.534	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.355.699
Disponeret i alt	7.517.534	2.644.301

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger kr.</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</u>
Kostpris 1. januar 2024	2.912.933	241.326
Tilgang	0	355.000
Afgang	<u>0</u>	<u>-60.000</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>2.912.933</u>	<u>536.326</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	0	224.399
Årets afskrivninger	<u>21.926</u>	<u>71.510</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>21.926</u>	<u>295.909</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>2.891.007</u>	<u>240.417</u>

31/12 2024
kr.

31/12 2023
kr.

5. Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver 1. januar 2024	553.500	-162.600
Udskudt skat af årets resultat	<u>63.200</u>	<u>716.100</u>
	<u>616.700</u>	<u>553.500</u>

6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	<u>Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.</u>	<u>Tilgodehaven- de i alt 31. december 2024 kr.</u>
Direktion	Diskonto + 10 %	45.000	723.782

7. Periodeafgrænsningsposter

Forudbetalte omkostninger	<u>406.010</u>	<u>410.205</u>
	<u>406.010</u>	<u>410.205</u>

Noter

8. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter i øvrigt	820.814	81.652	739.162	346.139
	820.814	81.652	739.162	346.139

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakter med et opsigelsesvarsel på 3 måneder. Forpligtelsen udgør 4.020 t.kr.

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 84 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 11 måneder og en samlet restleasingydelse på 77 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Family Kocwin Holding ApS, CVR-nr. 43590936, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.